ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
заместителя главы городского округа Тольятти
[bookmark: _GoBack] «____»___________2024 г. №_____________________

«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом финансов администрации городского округа Тольятти»

В соответствии с постановлениями мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.06.2016 N 2107-п/1 "Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти",  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом финансов администрации городского округа Тольятти в редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Заместитель главы городского округа
 по финансам, экономике и развитию	                    		Г. В. Гильгулин